DIREÇÃO

EDITAL N. 031/2012-D

A Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, por

seu Diretor Professor Antônio Carlos Aleixo, nomeado pelo Decreto n. 4884, de

10/06/2009, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

T O R N A  P Ú B L I C O:

Art. 1º. Fica retificado, parcialmente, o Edital n. 028/2012-D, referente ao

Concurso Público para Provimento Efetivo no Cargo de Agente Universitário – Função

Bibliotecário da Carreira Técnica Universitária na classe I,  junto à Fecilcam, no que se

refere ao texto conforme segue:

Onde se lê:
Psicográfico

Leia-se:
Profissiográfico

Art. 2º. Ficam inalterados os demais termos do Edital n. 028/2012-D, de

26/06/2012.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no

site www.fecilcam.br e no Quadro de Editais da Fecilcam para conhecimento de todos

os interessados.

Campo Mourão, 04 de julho de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x ei. e x e